Böhmer, Reg. Ludw. p. 383 Friedrich nr. 317 (Addit. III).

Fridericus a Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili et prudenti viro

Castruccio de Antelminellis de Lnca, fideli nostro sincere dilecto gratiam suam et

omne bonum.

314. a
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Quia in nostri imperii exordiis te culmini nostro devotum obtulisti, tum per Lan-

francum de Brodariis de Yolterris virum idoneum et legalem, tum etiam scriptis tuis,

dignum arbitramur [et] equum, ut te nunc et semper nostrarum faciamus participem gra-

tiarum. Et sicut vicariatum petivisti, ita tibi de sincera tua fide, legalitate et industria

s nostre clementie per nobilem virum Wernherum b comitem de Homberg® fidelem nostrum

dilectum multipliciter commendata fiduciam plurimum obtinentes, assumpto te in nostre

maiestatis secretarium et familiarem, vicari[at]um transmittimus, quem petisti, sicut ex

litteris patentibus tibi missis colligere poteris evidenter 1
. Mandantes fidelitati tue, ut

in hec pauca te sic fidelem exhibeas, quod processu temporis regalis auctoritas te delec-

to tetur constituere supra multa.

Datum in castris ante Ezzelingen, VIII.d Idus Augusti, regni nostri anno primo.

316-318. SCRIPTA LUDEWICI PRO DIVERSIS.
1315. Aug. 11.— 31.

316. Potestas comiti de Oetingen et civitati Esslingensi data. Aug. 11.

is Originale in tabulario Stuttgardiensi. Contulimus nos. Sigillum parum laesum

pendet loro membranaceo. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta ’ p. 483 nr. 694 ex or.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 10 nr. 148.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus viro nobili Ludwico

comiti de Otingen ac prudentibus viris sculteto, consulibus et universis civibus in Ezze-

20 linga, fidelibus suis dilectis graciam suam et omne bonum.

Fidei puritatem et sincere devocionis constandam, quam in cunctis nostris agendis

negociis vos semper promptis animis habuisse cognovimus, nostre consideracionis oculis

preponentes, dignum reputamus, ut nostra et imperii negocia, que per vos provide ac

utiliter tractari et procurari speramus, vobis reconmittere confidendus debeamus. Hinc

25 est quod plenam vobis et liberam tradimus potestatem tractandi et ordinandi cum

comitibus, baronibus, civitatibus ac aliis nobilibus omnia, per que ipsos nostris et imperii

valeatis serviciis adaptare. Ratum et gratum habituri, quidquid per vos in premissis

ordinatum fuerit et tractatum, ac nos presentibus obligantes ad faciendum et solvendum

omnia, que per vos data fuerint nostro nomine vel promissa. Dantes vobis presentes